[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)

　　　年　　　月　　　日

おいらせ町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　年度大会出場補助金交付申請書

　次のとおり補助対象大会に出場したので、おいらせ町大会出場補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

　1　　事業名　　大会出場補助事業
　　　　　　　　　　　大会名　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　2　　補助金名　　大会出場補助金

　3　　申請額　　　　　　　　　　　円

　4　　関係書類　　(1)　補助対象大会終了報告書
　　　　　　　　　　　(2)　大会に関する開催要項まはたこれに相当する書類
　　　　　　　　　　　(3)　大会出場者名簿
　　　　　　　　　　　(4)　補助対象経費に該当する領収書の写し
　　　　　　　　　　　(5)　大会に出場した結果が分かる書類の写し
　　　　　　　　　　(6)　大会に出場する要件となる予選会を経たこと又は推薦及び選抜されたことを確認できる書類